
Zápis z výboru ČVK Pardubice 
5.2. 2024 v 17,00 na SG  

Přítomni:  K.Kroulík, P.Ďurovec, M.Kiacová, T.Kletečka, M.Kubrycht, D.Netíková, L.Mejzlík, V.Vlastníková,  

V.Kiacová, L.Kubrycht, 

1) 23.-.24.2.2024 - MS, ME a MČR na trenažeru. Zaplatíme akreditace trenérů - M.Kubrycht,T.Kletečka, 
M.Kiacová, D.Netíková, ale nejprve prověříme VIP vtupy. 

 Distančák 29.3. 

 Kontrolky 13.-14.4.  

 Regata Bohemians 27.-28.4.  

 Regata Brno 11.-12.5.  

 Lysá 25.-26.6.  

 Primátorky 31.5.-2.6.  

 Mistrovství Labe 8.-9.6.  

 21.6.-23.6. Mistrovství žactva.   

 28.-30.6. Mistrovství dorostu, juniorů a dospělých.  
 

2) Labský čtyřboj Štětí 2. 03. 2024  – pojedeme všichni vlakem. 
 

3) Proběhlo týdenní soustředění dorostu na horách pod vedením M.Kiacové. 
 

4) Školení trenérů 10.2.2024  - přihláška odmítnuta, přestože jsme včas telefonicky rezervovali. 
 

5) Termín Valné hromady úterý 20.2.2024 v 17:00 na SG! 
 

6) Nejlepší sportovci klubu – T.Marek, Š.Matýsek, E.Muková, M.Vlastníková, E.Kubrychtová, T.Muk, 
T.Panchártek, N.Štěrbová, T.Janštová, G.Snopková, Z.Štěpánková, K.Příhodová, V.Šanda. 
 

7) Nejlepší sportovci kraje – návrh s vyznačením priorit zpracoval a předloží M.Kubrycht. 
 

8) Průjezdnost Labe – začalo vysouvání mostovky. Vždy po cca 3 týdnech na 1 den zastaví průjezd. Jinak 
s opatrností průjezdné. Lodě po proudu mají v zúžení přednost! 
 

9) Klub potřebuje pomoci v řadě věcí. Předpokládáme aktivní účast každého dospělého člena klubu při 
propagaci klubu, náboru, výchově mládeže, pracích na loděnici. Plánujeme: 

 opravu plotu před terasou,  

 vysypání parkoviště hlínou a štěrkem – probíhá - zajistí P.Doležal, K.Kroulík, 

 nové dveře do dílny a jejich zamykání – zajistil M.Kubrycht, M.Příhoda, 

 opravu lávky k motorovým člunům– zajistí L.Mejzlík, 

 výměnu plotu před Arosou a vypletí trávy, 

 nechali jsme opravit startování traktoru a píchlé kolo – v servisu, 

 zhotovení ocelových krakorců pro uložení vesel v pravé spodní kóji – výbor děkuje 
M.Příhodovi, vymalujeme v létě, 

 opravu střechy hangáru SG, 

 generálku starého vleku a oprava podlahy vleku a zajištění řetězu na starém vleku, 

 výměna nájezdové brzdy a změna těžiště na novém vleku– 14.2. - přiveze T.Kletečka, 

 pravidelné sekání křovinořezem a traktorem. 
 



10) Koupíme ještě jednu sadu nápisů na lodě a nápis Mirek. 

 

11) Projednáme pronájem lodí pro SG 4+ a 8+. 

 

12) Na kraji jsme požádali o příspěvek na nový vlek. Starý pak nabídneme k odprodeji. 

 

13) Objednáno ubytování na závodech v Račicích – K.Kroulík. 
 

14) Pracovní skupina pod vedením M.Kubrychta dořeší motivační odměňování závodníků pro rok 2024. 
Zveřejníme na Valné hromadě. 
 

15) Do konce února zašleme registrace na ČVS k ověření. U prošlých založíme nové – foto. 
 

16) Rezervujeme sportovní prohlídky u M.Kubrychta. Mladšímu žactvu stačí razítko dětského lékaře do 
registrace. 
 

17) Na přelomu února a března nám hasiči pokácí 3 topoly. Nutná brigáda celého klubu- nařezání, 
uskladnění, uhrabání pozemků. Rozdělíme plochy trenérům. 
 

18) Výbor prosí dospělé členy o zaslání vlastního e-mailu na adresu karel.kroulik@gmail.com. 
 

19) T.Kletečka zašle rozdělení lodí na zahájení sezóny. 
 
Termín příští schůze: 
Pondělí 4. 3. 2024 v 17,00 na SG 


